

آخرین اردوی تیم ملی هندبال زنان برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا

امضای قرارداد باشگاهی، شرط ملی پوشی؟!

مهری رنجبر تیم ملی هندبال زنان ایران، امروز با انجام آخرین تمرینات درتهران، برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا آماده می‌شود. تیمی که با چهارمی دوره قبل حوز قهرمانی جهان را گرفته، امسال شرایط متفاوتی دارد. شرایطی با چاشنی حاشیه و اتفاقاتی نه چندان جالب برای هندبال زنان ایران که یکسال درخشان داشته است. فدراسیون هندبال که سال قبل تیم‌های نوجوانان، جوانان و ملی زنان را به رقابت‌های قهرمانی آسیا و جهان اعزام کرد، ظاهراً امسال کمفیرش به ته دیگ خورده و تا سرز اینکه قید حضور تیم ملی هندبال زنان در قهرمانی آسیا و انتخابی جهانی به میزبانی اینچئون کره را بزند هم پیش رفت. حتی به قیمت پذیرفتن جریمه ۲۰هزار دلاری چرا که قبل از قرعه کشی رقابت‌ها، انصراف نداده بود. با اینکه مسابقات قرعه کشی شد اما هنوز نه خبری از انصراف بود و نه شروع اردو، تا اینکه باشگاه بافق یزد برای حمایت تیم ملی زنان پیشقدم شد.حمایتی که خیلی‌ها آن را به فال نیک گرفتند. بافقی‌ها حتی میزبان ۳ اردوی تیم ملی بودند تا آخرین اردوی قبل از اعزام در تهران که با حضور ۱۹ بازیکن امروز در سالن فدراسیون شروع می‌شود. تا اینجا همه چیز گل و بلبل است اما وقتی شائبه به وجود می‌آید که ۱۰ بازیکن تیم ملی از ترکیب تیم بافق یزد انتخاب می‌شوند و بقیه هم از دو باشگاه سیاهان و کازرون.

میلا ون پرست، هانیه لک، فاطمه مریخ،

ملیحه یغمایی پور، نوریه عباسی، عطیه

۲ بازی حساس هفته هشتم لیگ برتر والیبال

تهران و یزد امروز میزبان دو بازی حساس هفته هشتم لیگ برتر والیبال هستند. طبق برنامه ۷ بازی این هفته در شهرهای ارومیه، اصفهان، آمل، رفسنجان، یزد، تهران و مشهد برگزار می‌شود که در حساس‌ترین بازی، پیکان تهران در سالن فدراسیون میزبان لنبیات هراز آمل بدون باخت است. بازی تیم‌های اول و دوم جدول، که شاید به دلیل دوری سالن فدراسیون تماشاگران کمتری آن از نزدیک ببینند. تیم شه‌اد یزد هم میزبان فولاد سیرجان است. باید دید شهدایی‌ها در بازی خانگی باز هم نتیجه را واگذار می‌کنند یا شکست دیگری برای فولاد تیم سوم جدول رقم می‌زنند؟ در بقیه بازی‌ها هورسان راسمر در خانه والیبال تهران به مصاف سایپا می‌رود. راهیاب ملل میروان هم در مشهد با نیان الکترونیک بازی می‌کند. مس رفسنجان در بازی خانگی مقابل ایفاسرام اردکان قرار می‌گیرد. گیتی پسند میزبان شهرداری گنبد است وپاس گرگان هم در ارومیه به میهمان شهرداری این شهر می‌رود.

لیگرز همچنان در NBA ناکام است!

به نظر می‌رسد که تیم بسکتبال لس‌آنجلس به این زودی‌ها خیال بازگشت به دوران اوچس را ندارد. باران لبران جیمز که در ۹ بازی اول شان در فصل جدید NBA تنها دو پیروزی کسب کرده بودند، هشتمین شکست خود را هم متحمل شدند. این بار نوبت یوتا جاز بود که لیکرز میزبان را در کسب پیروزی ناکام بگذارد. جاز با کسب نهمین برد در ۱۲ بازی‌اش در رگولار سیزن فصل جدید که سومین برد متوالی‌اش در تمام رقابت‌ها هم بود، تنها در صدر جدول رده‌بندی کنفرانس غرب ایستاد. لس‌آنجلسی‌ها هم تنها به خاطر یک باخت کمتر (البته با یک بازی کمتر) نسبت به هیوستون راکتس قعرنشین در رده دوم جدول ایستاده‌اند. در غیاب جیمز، بار اصلی نقشه روشنی از روی شانه‌های راسل وستبروک و آنتونی دیویس قرار داشت. دیویس با ۲۹ امتیاز در ۲۹ دقیقه بازی بهترین بازیکن لیکرز بود و وست‌بروک نیز ۲۲ امتیاز کرده است. لوری مارکانن مهاجم تیم یوتا هم با کسب ۲۳ امتیاز، بهترین بازیکن تیمش بود. پیروزی خارج از خانه گلدن‌استیت وریرز برابر ساکرامنتو کینگز در کنفرانس غرب، دیگر اتفاق مهم بازی‌های روز گذشته NBA بود. تیم منطقه سانفرانسیسکو که شروعی در این فصل دست‌کمی از لیکرز نداشته است، با رقم زدن چهارمین برد در یازدهمین بازی‌اش به رده دوازدهم جدول صعود کرد.

اینتر میامی، مسی را نمی‌خواهد

سرمربی باشگاه اینتر میامی در مورد احتمال جذب لیونل مسی صحبت کرد. کریس هندرسون درباره انتشار گزارش‌هایی مبنی بر اینکه باشگاه اینتر میامی تصمیم دارد لیونل مسی، ستاره آرژانتینی پاری‌سن‌ژرمن را به خدمت بگیرد، اظهارنظر کرد. پیش از این برخی رسانه‌ها اعلام کردند، این باشگاه آمریکایی در حال برنامه‌ریزی برای متقاعد کردن لیونل مسی است تا به اینتر بیفتد. بیپوند. سرمربی اینتر میامی گفت: می‌دانستم صحبت از لیونل مسی خواهد شد! ارتباط با بازیکنان شگفت‌انگیز بسیار خوب است. با وجود این نمی‌خواهم درباره کسبانی حرف بزنم که در فهرست ما نیستند. لیونل مسی در این فصل ۱۸ بازی در ترکیب پارسی‌ها انجام داد که حاصلش ۱۲ گل و ۱۴ پاس گل بوده است.

جدال منچسترستی و چلسی در جام اتحادیه انگلیس

غول کشی در اتحاد

گروه ورزشی / در آغاز رقابت‌های جام اتحادیه برای تیم‌های لیگ برتری، از دور سوم نبرد مهم و بزرگی بین منچسترستی و چلسی از ساعت ۲۳:۳۰ امشب در ورزشگاه اتحاد برگزار خواهد شد. پپ گواردیولا سرمربی منچسترستی از جام گرفتن سیر نمی‌شود. تیمش این فصل مدعی قهرمانی در لیگ برتر انگلیس است که اتفاق جدیدی نیست. از طرفی آنها با آمدن آرلینگ هالند در لیگ قهرمانان اروپا هم حرف‌های زیادی برای گفتن خواهند داشت و چه بسا طلسم قهرمان نشدن را بشکنند. اما در رقابت‌های حذفی، گواردیولا دوست دارد تیمش قهرمان شود تا چهارگانه را تکمیل کند. فصل قبل لوریپول شانس داشت هر ۴ جام را بگیرد و سیتی می‌خواهد در پایان فصل شانس کسب همه جام‌ها را داشته باشد. باخت در دربی لندن باعث شد چلسی از صدر جدول لیگ برتر فاصله بیشتری بگیرد و نارضایتی‌ها از گراهام پتر بیشتر شود. صدرنشینی در گروه لیگ قهرمانان نقطه روشنی از چلسی بود اما تیم پاتر در چهار بازی آخرش در رقابت‌های مختلف برنده نشده و در قرعه‌کشی جام اتحادیه انگلیس با سخت‌ترین قرعه رویه رده شده است. چلسی که سابقه ۵ قهرمانی در جام اتحادیه را دارد و آخرین بار در سال ۲۰۱۵ این جام را فتح کرده است، در فینال فصل قبل در ضربات پنالتی مغلوب لوریپول شد. من سیتی فصل قبل در لیگ برتر دو بار

اینیستا در ژاپن می‌ماند

آندرس اینیستا، اعلام کرد که فصل آینده نیز در تیم ویسل کوبه حضور خواهد داشت. یکی از مهم‌ترین انتقال‌های سال ۲۰۱۸ جدایی آندرس اینیستا از بارسلونا به مقصد ویسل کوبه ژاپن بود که فوتبال آسیا را تحت تأثیر خود قرار داد. اینیستا از زمان ورود به ویسل کوبه در کنار بازیکنانی نظیر یویان کریچ، لوکاس بودولسکی، داوید ویبا و… تبدیل به مهره کلیدی و رهبر این تیم ژاپنی شد و موفق شد آنها را تا نیمه نهایی لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ آسیا نیز هدایت کند. حالا و پس از پایان فصل فوتبالی در ژاپن، شایعات پیرامون این هافبک اسپانیایی بالا گرفته اما او خیلی زود اعلام کرد که قصد دارد فصل آینده نیز در ویسل کوبه بماند. با توجه به اینکه اینیستا سال آینده آخرین فصل قراردادش را سپری خواهد کرد و به ۳۹ سالگی نیز خواهد رسید، احتمال دارد از فوتبال نیز خداحافظی کند. اینیستا ۱۶ فصل در لالیگا برای بارسلونا به میدان رفت و حالا با ۶ فصل بازی برای ویسل کوبه به احتمال زیاد به دوران پرافتخار فوتبالی خود خاتمه خواهد داد. او با وجود مصدومیت در این فصل ۲۴ بازی برای ویسل کوبه انجام داد و ۱ گل نیز به ثمر رساند.



کشورهای اسلامی گرفت، قرار به جوانگرای تیم بود که با سپردن آن به اکبرآبادی و تغییراتی که او رقم زد، فدراسیون به خواسته‌اش رسید.مژگان قهرمانی بازیکنی که در سیست بغل چپ و راست بازی می‌کند و یکی از خط خورده‌هاست هم دراین باره به «ایران» می‌گوید:«من هم دلیل خط خوردنم در نمی‌دانم. در واقع باشگاه بافق به من پیشنهاد برای امضای قرارداد نداده بود. شاید چون من سقف قرارداد را می‌دانستم، دیگر به من پیشنهاد ندادند.» او که سابقه لژیونری درجایی یکی از بازیکنانی است که بافق با او رفع تکلیف می‌داند: «به نظرم اصلا بحث سر

خارجی‌های حاضر در لیگ برتر کشتی آزاد

حضور دو قهرمان المپیک و ۳ قهرمان جهان به‌عنوان خارجی‌های ۴ تیم صعودکننده در مرحله پایانی لیگ برتر کشتی آزاد قطعی شد. در این بین تیم بانک شهر از جذب زائورا اوکویف و عباس گادژی ماگومدف روس خبر داد. از جمع ۸ کشتی‌گیر خارجی که حضورشان در لیگ قطعی شده، ۷ نفر روس هستند و یکی هم گرجستانی. گئورگی البایدزه گرجستانی که در فینال وزن ۷۰ کیلوگرم امیدهای جهان موفق شد امیرمحمد یزدانی را شکست دهد هم یکی از خارجی‌هایی است که به احتمال فراوان در لیگ برتر کشتی خواهد گرفت.

- چهارشنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۸۰۴۸**

غلامعلی اکبرآبادی مشاور فنی تیم ملی هندبال زنان ترجیح داد در این باره اظهارنظر نکند و گفت که درباره موضوع با مربیان صحبت شود. اما خدیجه قانع یکی از مربیان تیم ملی قضیه را جور دیگری تأیید می‌کند:«متأسفانه سال قبل فدراسیون اعزام‌های زیادی داشت و مشخص بود با این حجم اعزام شاید مشکل مالی پیدا کند. امسال تیم ملی هندبال با لطف بافق یزد برای قبول هزینه‌گزار حضور در قهرمانی آسیا راهی کره می‌شود، پس طبیعی است که با ترکیب خودش برود.» البته او در ادامه حرف قبلی‌اش را نقض کرد:«من از اردوی قبل به کادر اضافه شدم. به نظرم خط خوردن بعضی بازیکنان به دلیل این است که آنها از نظر مربی در ساختار سیستم بازی او جایی ندارند. بنابراین انتخاب بازیکنان به ساختار و سیستم مدنظر مربی برمی‌گردد.» مریم فخری دیگر مربی تیم ملی هندبال که جزو کادرفنی باشگاه بافق یزد هم هست، خط خوردن بازیکنان به‌دلیل رد پیشنهاد باشگاهش را درست نمی‌داند: «اصلاً این حرف‌ها نیست چرا که باشگاه بافق یزد با بازیکنان مدنظرش برای لیگ برتر قبل از پیشنهاد اسپانسرری تیم ملی مذاکره کرده بود. همه هم وعه ما ثبت نتیجه خوب گرفتن سهمیه جهانی در کره است. اصلاً این‌طور نیست که بازیکنی را به خاطر اینکه نخواسته به تیم ما بیاید خط بزنیم.» گفتنی است تیم ملی هندبال که در گروه A با کره‌جنوبی، ازبکستان، هند و استرالیا هم‌گروه است از ۳ آذر و حلال با هند رقابت‌ها را شروع می‌کند.

هانیه پاداش ۵۰ میلیونی سهمیه المپیک را گرفت

مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک ۱۴ روز پیش در جمع خبرنگاران قول تجلیل و پرداخت پاداش ۵۰ میلیون تومانی به هانیه رستمیان داد؛ تیرانداز تپانچه که نخستین سهمیه کاروان ایران در المپیک۲۰۲۴ پاریس را کسب کرد. بلاخره دختر تیرانداز صبح دیروز در جلسه هیات اجرایی کمیته ملی المپیک حاضر شد و پاداشش را گرفت.محمد خسروی وفا، رئیس کمیته ملی المپیک در این خصوص گفت: «مشخص است اگر به ظرفیت ورزش توجه شود می‌تواند انتظار جامعه را برآورده کند. رستمیان اولین ورزشکار ایران در کاروان المپیک پاریس است. به او تریک می‌گویم و از مربی، خانواده و همه افرادی که به او کمک کردند، تشکر می‌کنم. ما صرفاً به کسب سهمیه قانع نیستیم و می‌دانیم با اراده شاد ما هیچ چیز غیرممکن نیست، همان‌طور که انتظار نداشتیم در تیراندازی اولین مدال طلا را در توکیو بگیریم.»

با نتیجه یک بر صفر چلسی را شکست داد و بازی امشب نخستین دیدار دو تیم در این رقابت‌ها بعد از پیروزی سیتی بر آبی‌ها در ضربات پنالتی در فینال سال ۲۰۱۹ است. آخرین بازی دو تیم مربوط به یازدهم ژانویه ۲۰۲۲ است که در دیدار برگشت فصل قبل لیگ برتر، منچسترستی با تنها گل دبروینه از سد چلسی گذشت. در ۸ بازی آخر بین منچسترستی و چلسی، هرکدام از دو تیم ۴ برد کسب کرده‌اند و هیچ دیداری مساوی نشده است. آخرین تساوی به فوریه ۲۰۱۹ برمی‌گردد. سیتی فصل قبل در لیگ برتر انگلیس مقابل چلسی دبل کرد، در حالی که پیش از آن ۳ بازی در تمامی توینمنت‌ها از جمله فینال لیگ قهرمانان اروپا را باخته بود. منچسترستی با ۸ قهرمانی دومین تیم پرافتخار جام اتحادیه انگلیس است. چلسی با ۵ قهرمانی در رده بعدی قرار گرفته است. آخرین قهرمانی سیتی به سال ۲۰۲۱ برمی‌گردد و چلسی آخرین مرتبه سال ۲۰۱۵ قهرمان شد. برای بازی امشب ژوآنو کانسلو محروم است و سیتی را همراهی نخواهد کرد. کالوین فلیپس و کایل واکر هم مصدومان منچسترستی هستند. البته شاید گواردیولا به برخی ستاره‌هایش مثل آرلینگ هالند هم استراحت بدهد. در لیست بلند مصدومان چلسی وسلی فوفانا، آنکولو کاتنه، کپا آریسابالاگا، ریس جیمز و بن چیلول دیده می‌شوند.

رنال مادرید بدترین روزهای خود را می‌گذراند

یک شکست و از دست رفتن صدر



رنال مادرید با اولین شکست در لالیگا بعد از ۱۳ بازی صدر را به بارسلونا واگذار کرد. آنچلوتی بعد از بازی گفت: «شب بدی بود، اصلاً خوب نبودیم! از سطح ایده‌آل خود دور بودیم و تیم اصلاً شادابی قبل هم نداشت. بازی‌های زیادی را انجام داده‌ایم و هر سه روز یک بار بازی کردن تیم را خسته کرده است. صدر

آمادگی خوبی برای حضور در شاپ چانگ مکزیک دارم

خدابنده: امیدوارم بتوانم قدرتم را به رخ دنیا بکشم

فائزه زمانی کاپیتان تیم ملی تکواندو بانوان بعد از کسب طلا و درخشش در مسابقات قهرمانی آسیا، این بار برای ایستادن برپام دنیا در مسابقات جهانی شاپ چانگ مکزیک خواهد جنگید.اکرم خدابنده بعد از حضوری ۷ ماهه در اردوهای تیم ملی آمادگی اش را برای حضور در مسابقات جهانی مطلوب می‌داند و به گفته خودش می‌خواهد قدرتش را این بار به رخ دنیا بکشد. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» تأکید کرد آمادگی مطلوبی برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان دارد: «ما ۷ ماه اردوی بدون وقفه را پشت سرگذاشتیم. در این مدت فقط تمرین کردیم و مسابقه دادیم و استراحت کمی داشتیم. مسابقات قهرمانی آسیا را با نتیجه‌ای تاریخی و درخشان پشت سرگذاشتیم، مسابقات بازی‌های کشورهای اسلامی و مسابقات گردنبری فرانسه از جمله مسابقاتی است که در این ۷ ماه شرکت کردیم و حالا شرایط روحی و جسمی خوبی برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان مکزیک داریم و از هر نظر برای حضور در شاپ چانگ و نتیجه‌ای خوب آماده‌ام. امیدوارم در روز مسابقه اتفاقات خوبی برایم رقم بخورد و بتوانم قدرتم را به دنیا نشان دهم.»
خدابنده درخصوص انتخاب خودش و سجاد مردانی کاپیتان تیم‌های ملی زنان و مردان برای انتخابت کمیسیون تکواندوکاران فدراسیون جهانی، گفت: «خوشبختانه با من تماس گرفتند و اعلام کردند که کاندیدای کمیسیون ورزشکاران فدراسیون جهانی شده‌ایم. به غیر از من ۳ دختر تکواندوکار دیگر و ۴ نماینده پسر نیز از کشورهای مختلف کاندیدا شده‌اند که از بین ما ۲ نفر با رأی ورزشکاران حاضر در مکزیک انتخاب اوایم شد. این اتفاق خوشایندی است و اگر بتوانم رأی بیابورم برایم افتخاری خواهد بود که نماینده تکواندوکاران دنیا باشم.»

والیبال نشسته در یک قدمی پاریس

تیم ملی والیبال نشسته با عبور از آمریکا به مرحله نیمه‌نهایی مسابقات قهرمانی جهان صعود کرد. شاکردان هادی رضایی با ۳برد متوالی و صدرنشینی از مرحله گروهی صعود کردند و در ادامه با شکست ۳- صفر ژاپن در مرحله یک هشتم نهایی، به مرحله یک‌چهارم رسیدند و دیروز آمریکا را هم با نتیجه ۳- صفر (۲۵- ۱۸، ۲۵- ۱۵ و ۱۷- ۱۵) مقتدرانه از پیش رو برداشتند. تیم ملی والیبال نشسته امروز در مرحله نیمه‌نهایی حریف برنده بازی اوکراین و برزیل است که با شکست آن و صعود به فینال صاحب سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس می‌شود.

پایان کار تیم ملی جوجیتسو با قهرمانی اکبریور

علی اکبریور در روز پایانی رقابت‌های جوجیتسو قهرمانی جهان به مدال طلا رده مستر رسید. اکبریور در مبارزات وزن ۹۴+ کیلوگرم مسترا با شکست رقیبانی از قزاقستان، رومانی و مونته‌نگرو به مدال طلا رسید تا کاروان جوجیتسو ایران با این مدال و همچنین نقره محمدمهدی رستمیان و برنرژ رادمان غلامی به کار خود در این رقابت‌ها پایان دهد. مسابقات جوجیتسو قهرمانی جهان در تمامی رده‌های سنی از روز شنبه ۶ آبان با حضور ۱۷۰۰ ورزشکار از ۷۵ کشور جهان در ابوظبی امارات شروع شد و دیروز به پایان رسید.

اعتراض برزیلی‌ها به حضور دنی آلوژ در فهرست تیم ملی



تپته سرمربی برزیل اسامی ۲۶ بازیکن را برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر اعلام کرد که حضور دنی آلوژ در این فهرست باعث شده تمام توجهات به سمت او باشد و موج انتقاد از دعوت او در شبکه‌های اجتماعی به راه بیفتد و بسیاری نسبت به حضور این بازیکن ۳۹ ساله در این فهرست معترض باشند. آلوژ که از ماه سپتامبر تا به حال بازی نکرده، ۳ دوره نه چندان موفق در ۳ باشگاه در سه سال گذشته داشته و در بارسا با مشکلات فیزیکی روبه‌رو بوده است. پوماس، باشگاه او از لیگ مکزیک حذف شد و همین باعث شد که او از میادین دور باشد. او در آخرین وقفه دیدارهای ملی به‌دلیل عدم آمادگی جسمانی از فهرست برزیل برای دیدارهای دوستانه خط خورد و با اینکه می‌داندت قرار است نیمکت‌نشین باشد اما باز هم بحث حضورش با توجه به اهمیت دیدارهای حذفی جام جهانی باعث نگرانی بسیاری شده است.

لیورپول به فروش می‌رسد؟

«جان هنری» مالک آمریکایی باشگاه لیورپول تصمیم دارد این باشگاه را به فروش برساند. در همین راستا نشریه «سان» خبر داد، لیورپول می‌تواند جدیدترین باشگاه انگلیسی باشد که تحت مالکیت مولتی‌میلیاردرهای خاورمیانه‌ای قرار می‌گیرد و گروه «فنیوی» آنها را به مشتری آسیایی بفروشند. جان هنری تاجر میلیاردر آمریکایی برای فروش باشگاهش در مرسی ساید خواهان ۴ میلیارد پوند شده و این به این معنی است که قیمت باشگاه لیورپول از سال ۲۰۱۰ که هنری آن را از تام هیکس و جورج ژیلت به مبلغ ۳۰۰ میلیون پوند خرید، افزایش ۱۲۰۰ درصدی داشته است. چشم‌اندازی که باشگاه لیورپول دارد با توجه به ارزشی که پیدا کرده این احتمال را افزایش می‌دهد که از خاورمیانه برای شان خریدار پیدا شود و مثل ال‌گوی منچسترستی که متعلق به میلیاردی از ابوظبی امارات و نیوکاسل که به عربستانی‌ها فروخته شد، پیش بروند. هنری مبلغ قابل توجهی بیشتر از ۲.۵ میلیارد پوندی که تاد بولی هموطنش و شرکای او چندی پیش برای خرید سهام رومن آبراموویچ باشگاه روس باشگاه چلسی پرداخت کردند روی داشته گذاشته و انتظار دارد همین مبلغ را هم بگیرد. در همین راستا گفته می‌شود فقط جیمز رنگلیف ثروتمندترین مرد بریتانیا می‌تواند لیورپول را بخرد، چرا که تنها مشتری بریتانیایی چلسی هم خود او بود. البته رسانه‌ها بر این باورند که به‌دلیل هواداری رنگلیف از منچسترنیویتد رقیب و دشمن همیشگی لیورپول، احتمال خیلی کمتری پیرامون ارائه پیشنهاد از سوی او برای خریدهای مرسی‌ساید وجود دارد.